
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

сьоме демократичне скликання 

(друга сесія) 

 

РІШЕННЯ 

 
від 06 квітня 2017 року                                                с.Нижній Вербіж 

№94/2017 

 

 

Про внесення змін до складу 

тендерного комітету 

 

Відповідно до частини 2 статті 11 Закону України «Про публічні 

закупівлі», керуючись частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Нижньовербізька сільська рада об’єднаної 

територіальної громади 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни  до додатку 1 рішення першої сесії четвертого 

пленарного засідання сьомого демократичного скликання Нижньовербізької 

сільської ради ОТГ №82-І/2017 від 16 лютого 2017 року, а саме: 

1.1. вивести із складу тендерного комітету Волчак Галину Василівну – 

спеціаліста землевпорядника та ввести у склад Мокринчук Ольгу 

Ігорівну – провідного спеціаліста сектору з юридичних питань.   

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову ОТГ Ярослава М’якущака. 

 

 

 

Сільський голова        Ярослав М’якущак 

 

 

 
 


